
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TESLA AirCook Q10 



 
Vážený zákazníku, 

děkujeme, že jste si vybral TESLA AirCook Q10.  

 

Před použitím si prosím důkladně pročtěte pravidla bezpečného používání a dodržujte 

všechna běžná bezpečnostní pravidla. 

 tento uživatelský návod si uschovejte 

 správné používání spotřebiče výrazně prodlouží jeho životnost 

 dodržujte pravidla uvedená v tomto návodu, pro snížení rizika poškození zařízení 

nebo pro případ vašeho zranění 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

TENTO VÝROBEK JE URČENÝ POUZE PRO POUŽITÍ V DOMÁCNOSTI. 

Tento přístroj je složité elektromechanické zařízení, věnujte prosím pozornost těmto pokynům: 

 Nedovolte vniknutí vody ani jiné kapaliny do spotřebiče, aby nedošlo k úrazu elektrickým 

proudem. 

 Nezakrývejte spotřebič pokud je v provozu. 

 Zkontrolujte, zda napětí uvedené na spotřebiči odpovídá místnímu jmenovitému napětí před 

připojením spotřebiče. 

 Neodpojujte spotřebič tahem za kabel. 

 Spotřebič není není určen k provozu s pomocí externího časovače nebo samostatného dálkového 

ovládání. 

 Po použití vždy odpojte spotřebič od elektrické sítě. 

 Je-li napájecí kabel poškozen, musí jej vyměnit TESLA autorizovaný servis nebo podobně 

kvalifikovaná osoba, aby se zabránilo úrazu. 

 Chraňte síťový kabel před horkými plochami. 

 Při použití spotřebiče v blízkosti dětí je nutná zvýšená opatrnost. 

 Nedoporučuje se, aby děti samostatně používaly spotřebič bez dozoru dospělé osoby. 

 Nenechávejte spotřebič pracovat bez dozoru. 

 Nepřipojujte spotřebič ani nepoužívejte ovládací panel mokrými rukama. 

 Nepokládejte spotřebič na varnou desku, hrozí riziko jejího poškození.  

 Spotřebič nepoužívejte k jiným účelům, než je popsáno v tomto uživatelském manuálu. 

 Před čištěním odpojte napájecí kabel ze zásuvky a nechte spotřebič vychladnout. 

 Nepoužívejte spotřebič venku. 

 Nepoužívejte spotřebič v příliš teplém, prašném nebo vlhkém prostředí. 

 Neopravujte spotřebič, vystavujete se tak nebezpečí poranění elektrickým proudem a ztrátě 

záruky. 

 Uchovávejte spotřebič z dosahu hořlavých a těkavých látek. 

 Pokud je spotřebič používán nesprávně, pro profesionální, poloprofesionální účely nebo pokud se 

nepoužívá podle pokynů v uživatelském manuálu, stává se záruka neplatnou. 

 Výrobce a dovozce do Evropské Unie neodpovídá za škody způsobené provozem spotřebiče jako 

např. poranění, opaření, požár, zranění, znehodnocení dalších věcí apod. 

CZ 



 POZOR, HORKÝ POVRCH 

 NIKDY NEPOKLÁDEJTE spotřebič na hořlavý povrch! Zahřátý spotřebič odkládejte pouze na 

tepluvzdorné povrchy nebo silikonovou podložku. 

 Během a po ohřevu horkým vzduchem je nádoba s potravinami velmi horká, dbejte proto zvýšené 

opatrnosti. 

 Nedotýkejte se zahřátého povrchu spotřebiče, jinak může dojít k popálení. 

 K přenášení používejte rukojeť.  

 Dbejte zvýšené opatrnosti, aby nedošlo k opaření horkou párou, která se uvolňuje z potravin. 

 Před transportem nechte spotřebič vychladnout déle než 30 minut. 

 

SYMBOLY NA OVLÁDACÍM PANELU 

 

Teplota ohřevu 

 

Délka ohřevu 

 

Zvýšení/Snížení 

Teplota a Délka ohřevu 
 

Ruční nastavení  

Teplota a Délka ohřevu 

 

Hranolky  
200°C/25 minut 

 

Kotleta/Steak 

200°C/25 minut 

 

Drůbež (křidélka) 

200°C/30 minut 

 

Ryba 

200°C/20 minut 

 

Kuře 

200°C/45 minut 

 

Volba režimu ohřevu 

 

Zapnutí/Vypnutí 

 

 

Spuštění/Zastavení ohřevu 

 

Tyto hodnoty jsou pouze orientační. Vždy zkontrolujte, zda jsou ingredience dobře uvařeny. Pokud 

ještě nejsou správně uvařené, nastavte čas ohřevu o několik minut navíc při stejné teplotě. 

 
PRVNÍ POUŽITÍ 
Ideální využití TESLA AirCook Q10 je ve spojení s TESLA multifukčním tlakovým hrncem. Po 

dokončení vaření pod tlakem můžete jídlo dále chutně upravit také s pomocí horkého vzduchu a dodat 

jídlu například křupavou kůrku. 

1. Ujistěte se, že elektrický tlakový hrnec je umístěn na na vodorovný, rovný a stabilní povrch  

2. Elektrický tlakový hrnec musí být vypnutý a odpojený od napájení. 

3. Umístěte nerezový vnitřní hrnec dovnitř těla tlakového hrnce. 

4. Vložte do nerezového hrnce potraviny, které chcete ohřívat.   

5. Položte TESLA AirCOOK Q10 na nerezový vnitřní hrnec a připojte jej napájecím kabelem do 

elektrické zásuvky. 

6. Stiskněte tlačítko  pro Zapnutí a poté stiskněte tlačítko  pro Volbu režimu ohřevu. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


